
BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 5

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 15:41:40

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

TAIS MESQUITA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 TAIS MESQUITA  1 00:00:59.718 00:00:01.515 00:00:06.669 00:01:13.089  69,33

 2 00:01:00.504 00:00:02.301 00:00:07.455 00:02:13.593  68,43

 3 00:00:59.588 00:00:01.385 00:00:06.539 00:03:13.181  69,48

 4 00:01:03.955 00:00:05.752 00:00:10.906 00:04:17.136  64,73

 5 00:00:59.217 00:00:01.014 00:00:06.168 00:05:16.353  69,91

 6 00:00:58.203 00:00:00.000 00:00:05.154 00:06:14.556  71,13

 7 00:00:59.271 00:00:01.068 00:00:06.222 00:07:13.827  69,85

 8 00:01:02.625 00:00:04.422 00:00:09.576 00:08:16.452  66,11

 9 00:01:02.147 00:00:03.944 00:00:09.098 00:09:18.599  66,62

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.203

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME KAISER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 GUILHERME KAISER  1 00:00:56.417 00:00:01.316 00:00:03.368 00:01:00.221  73,38

 2 00:00:58.429 00:00:03.328 00:00:05.380 00:01:58.650  70,86

 3 00:00:56.491 00:00:01.390 00:00:03.442 00:02:55.141  73,29

 4 00:00:55.318 00:00:00.217 00:00:02.269 00:03:50.459  74,84

 5 00:00:55.332 00:00:00.231 00:00:02.283 00:04:45.791  74,82

 6 00:00:55.482 00:00:00.381 00:00:02.433 00:05:41.273  74,62

 7 00:00:55.303 00:00:00.202 00:00:02.254 00:06:36.576  74,86

 8 00:00:55.101 00:00:00.000 00:00:02.052 00:07:31.677  75,13

 9 00:00:55.334 00:00:00.233 00:00:02.285 00:08:27.011  74,82

 10 00:00:55.630 00:00:00.529 00:00:02.581 00:09:22.641  74,42

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.101

PENALIZAÇÕES:

JONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 JONATHAN PICCINATO  1 00:00:55.938 00:00:02.255 00:00:02.889 00:00:59.909  74,01

 2 00:00:54.351 00:00:00.668 00:00:01.302 00:01:54.260  76,17

 3 00:00:53.683 00:00:00.000 00:00:00.634 00:02:47.943  77,12

 4 00:00:53.782 00:00:00.099 00:00:00.733 00:03:41.725  76,98

 5 00:00:53.936 00:00:00.253 00:00:00.887 00:04:35.661  76,76

 6 00:00:53.988 00:00:00.305 00:00:00.939 00:05:29.649  76,68

 7 00:00:54.165 00:00:00.482 00:00:01.116 00:06:23.814  76,43

 8 00:00:55.126 00:00:01.443 00:00:02.077 00:07:18.940  75,10

 9 00:00:54.940 00:00:01.257 00:00:01.891 00:08:13.880  75,35

 10 00:00:54.860 00:00:01.177 00:00:01.811 00:09:08.740  75,46

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.683

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 5

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 15:41:42

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:53.465 00:00:00.000 00:00:00.416 00:00:55.865  77,43

 2 00:00:54.381 00:00:00.916 00:00:01.332 00:01:50.246  76,13

 3 00:00:53.729 00:00:00.264 00:00:00.680 00:02:43.975  77,05

 4 00:00:53.694 00:00:00.229 00:00:00.645 00:03:37.669  77,10

 5 00:00:53.589 00:00:00.124 00:00:00.540 00:04:31.258  77,25

 6 00:00:53.716 00:00:00.251 00:00:00.667 00:05:24.974  77,07

 7 00:00:54.217 00:00:00.752 00:00:01.168 00:06:19.191  76,36

 8 00:00:54.854 00:00:01.389 00:00:01.805 00:07:14.045  75,47

 9 00:00:54.052 00:00:00.587 00:00:01.003 00:08:08.097  76,59

 10 00:00:54.085 00:00:00.620 00:00:01.036 00:09:02.182  76,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.465

PENALIZAÇÕES:

DIOGO PRADO DE  CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 DIOGO PRADO DE  CASTRO  1 00:00:55.441 00:00:00.000 00:00:02.392 00:01:00.778  74,67

 2 00:00:58.188 00:00:02.747 00:00:05.139 00:01:58.966  71,15

 3 00:00:58.447 00:00:03.006 00:00:05.398 00:02:57.413  70,83

 4 00:00:56.863 00:00:01.422 00:00:03.814 00:03:54.276  72,81

 5 00:00:56.697 00:00:01.256 00:00:03.648 00:04:50.973  73,02

 6 00:00:56.383 00:00:00.942 00:00:03.334 00:05:47.356  73,43

 7 00:00:57.247 00:00:01.806 00:00:04.198 00:06:44.603  72,32

 8 00:00:57.210 00:00:01.769 00:00:04.161 00:07:41.813  72,36

 9 00:00:56.944 00:00:01.503 00:00:03.895 00:08:38.757  72,70

 10 00:00:58.833 00:00:03.392 00:00:05.784 00:09:37.590  70,37

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.441

PENALIZAÇÕES:

JEFERSON CRUZ DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 JEFERSON CRUZ DE CAMARGO  1 00:00:55.233 00:00:00.196 00:00:02.184 00:01:00.129  74,96

 2 00:00:56.562 00:00:01.525 00:00:03.513 00:01:56.691  73,19

 3 00:00:55.037 00:00:00.000 00:00:01.988 00:02:51.728  75,22

 4 00:00:55.349 00:00:00.312 00:00:02.300 00:03:47.077  74,80

 5 00:00:55.564 00:00:00.527 00:00:02.515 00:04:42.641  74,51

 6 00:00:56.061 00:00:01.024 00:00:03.012 00:05:38.702  73,85

 7 00:00:55.701 00:00:00.664 00:00:02.652 00:06:34.403  74,33

 8 00:00:55.442 00:00:00.405 00:00:02.393 00:07:29.845  74,67

 9 00:00:55.494 00:00:00.457 00:00:02.445 00:08:25.339  74,60

 10 00:00:55.159 00:00:00.122 00:00:02.110 00:09:20.498  75,06

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.037

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 5

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 15:41:42

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

DIEGO  DIAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 DIEGO  DIAS  1 00:00:54.501 00:00:00.407 00:00:01.452 00:00:55.686  75,96

 2 00:00:56.229 00:00:02.135 00:00:03.180 00:01:51.915  73,63

 3 00:00:54.488 00:00:00.394 00:00:01.439 00:02:46.403  75,98

 4 00:00:54.204 00:00:00.110 00:00:01.155 00:03:40.607  76,38

 5 00:00:54.094 00:00:00.000 00:00:01.045 00:04:34.701  76,53

 6 00:00:54.318 00:00:00.224 00:00:01.269 00:05:29.019  76,22

 7 00:00:54.595 00:00:00.501 00:00:01.546 00:06:23.614  75,83

 8 00:00:55.948 00:00:01.854 00:00:02.899 00:07:19.562  74,00

 9 00:00:54.522 00:00:00.428 00:00:01.473 00:08:14.084  75,93

 10 00:00:54.831 00:00:00.737 00:00:01.782 00:09:08.915  75,50

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.094

PENALIZAÇÕES:

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:53.258 00:00:00.209 00:00:00.209 00:00:53.258  77,73

 2 00:00:53.049 00:00:00.000 00:00:00.000 00:01:46.307  78,04

 3 00:00:53.247 00:00:00.198 00:00:00.198 00:02:39.554  77,75

 4 00:00:53.356 00:00:00.307 00:00:00.307 00:03:32.910  77,59

 5 00:00:53.709 00:00:00.660 00:00:00.660 00:04:26.619  77,08

 6 00:00:53.758 00:00:00.709 00:00:00.709 00:05:20.377  77,01

 7 00:00:53.972 00:00:00.923 00:00:00.923 00:06:14.349  76,71

 8 00:00:53.527 00:00:00.478 00:00:00.478 00:07:07.876  77,34

 9 00:00:54.071 00:00:01.022 00:00:01.022 00:08:01.947  76,57

 10 00:00:53.386 00:00:00.337 00:00:00.337 00:08:55.333  77,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.049

PENALIZAÇÕES:

EDSON TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 EDSON TROVO  1 00:00:56.402 00:00:01.625 00:00:03.353 00:00:59.689  73,40

 2 00:00:57.371 00:00:02.594 00:00:04.322 00:01:57.060  72,16

 3 00:00:55.299 00:00:00.522 00:00:02.250 00:02:52.359  74,87

 4 00:00:55.260 00:00:00.483 00:00:02.211 00:03:47.619  74,92

 5 00:00:55.233 00:00:00.456 00:00:02.184 00:04:42.852  74,96

 6 00:00:55.471 00:00:00.694 00:00:02.422 00:05:38.323  74,63

 7 00:00:54.777 00:00:00.000 00:00:01.728 00:06:33.100  75,58

 8 00:00:54.979 00:00:00.202 00:00:01.930 00:07:28.079  75,30

 9 00:00:55.502 00:00:00.725 00:00:02.453 00:08:23.581  74,59

 10 00:00:55.449 00:00:00.672 00:00:02.400 00:09:19.030  74,66

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.777

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 5

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 15:41:42

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:57.279 00:00:01.413 00:00:04.230 00:00:59.500  72,28

 2 00:00:59.034 00:00:03.168 00:00:05.985 00:01:58.534  70,13

 3 00:00:59.395 00:00:03.529 00:00:06.346 00:02:57.929  69,70

 4 00:00:55.866 00:00:00.000 00:00:02.817 00:03:53.795  74,11

 5 00:00:58.554 00:00:02.688 00:00:05.505 00:04:52.349  70,70

 6 00:00:56.988 00:00:01.122 00:00:03.939 00:05:49.337  72,65

 7 00:01:00.980 00:00:05.114 00:00:07.931 00:06:50.317  67,89

 8 00:01:02.866 00:00:07.000 00:00:09.817 00:07:53.183  65,85

 9 00:00:58.258 00:00:02.392 00:00:05.209 00:08:51.441  71,06

 10 00:01:01.113 00:00:05.247 00:00:08.064 00:09:52.554  67,74

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.866

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:53.759 00:00:00.000 00:00:00.710 00:00:54.778  77,01

 2 00:00:53.863 00:00:00.104 00:00:00.814 00:01:48.641  76,86

 3 00:00:54.166 00:00:00.407 00:00:01.117 00:02:42.807  76,43

 4 00:00:53.981 00:00:00.222 00:00:00.932 00:03:36.788  76,69

 5 00:00:54.133 00:00:00.374 00:00:01.084 00:04:30.921  76,48

 6 00:00:53.860 00:00:00.101 00:00:00.811 00:05:24.781  76,87

 7 00:00:54.231 00:00:00.472 00:00:01.182 00:06:19.012  76,34

 8 00:00:54.630 00:00:00.871 00:00:01.581 00:07:13.642  75,78

 9 00:00:54.257 00:00:00.498 00:00:01.208 00:08:07.899  76,30

 10 00:00:53.871 00:00:00.112 00:00:00.822 00:09:01.770  76,85

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.759

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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